

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Электрокабель" Кольчугинский завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			3	4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Рабочие места (ед.) - основные/все	1434	235/235	0/0	57/57	129/129	49/49	0/0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чет.)	1961	720	0	101	435	184	0	0	0	0
из них женщины	782	233	0	47	136	50	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	27	4	0	2	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		Классы (подклассы) условий труда															
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
01/088	Волоочильный цех №1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
01/114	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-
01/030	Калильный цех 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-
01/119	Участок выдохи фильер №1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01/147	Старший кладовщик, 3 разряд	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
01/005	Кладовщик-приемосдатчик груза и багажа, 2 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-
01/007	Крутильный участок (ПК) №1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-
01/010	Перемотчик, 2 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-
01/007	Скрутчик изделий кабельного производства, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-
01/010	Скрутчик изделий кабельного производства, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-

[illegible]

[illegible]

[illegible]

03/078	Машинист крана (крановщик), 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
03/028	Машинист крана (крановщик), 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
03/077	Вулканизаторщик кабельных изделий, 3 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03/024	Монтер кабельного производства, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03/065	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
03/066	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
03/075	Скрутки из изделий кабельного производства, 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03/076	Скрутки из изделий кабельного производства, 2 разряд	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03/104	Бронировщик кабелей, 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Бригада по обслуживанию экстремальной линии РХА-90 ф. Троеггер																								
03/013	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
03/014	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Бригада по обслуживанию ЛННВ ЕРЛ-30 ф. Maillefer extrusion																								
03/015	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
03/016	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Бригада по обслуживанию экстремальной линии SPL 160+160 о. Mario Frigero																								
03/095	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
03/097	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
03/098	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Бригада по обслуживанию линии для изолиро- вания кабелей до 110 кВ																								
03/101	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
03/102	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Цех №4 по производству волоконно- оптических кабелей связи																								
04/102	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04/108	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04/147	Вулканизаторщик кабельных изделий, 3 раз- ряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный участок																								
04/085	Весовщик, 1 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04/116	Кладощик, 2 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

05/430	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
05/431	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
	Участок силовых и телефонных кабелей																								
05/527	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05/529	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05/528	Мастер по сдаче готовой продукции	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05/530	Помощник мастера по сдаче готовой продук- ции, 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05/495	Распределитель работ, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05/549	Распределитель работ, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05/540	Машинист крана (крановщик), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да	
05/501	Укладчик-упаковщик, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/502	Укладчик-упаковщик, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/486	Вулканизаторщик кабельных изделий, 3 раз- ряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05/597	Вулканизаторщик кабельных изделий, 3 раз- ряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05/492	Варщик кабельной массы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
05/454	Пропитчик бумаги и тканей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/545	Резчик материалов кабельного производства, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/546	Резчик материалов кабельного производства, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/547	Резчик материалов кабельного производства, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/566	Изолировщик жил кабеля, 3 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/576	Изолировщик жил кабеля, 3 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/577	Изолировщик жил кабеля, 3 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/452	Испытатель проводов и кабелей, 3 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/573	Испытатель проводов и кабелей, 2 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/475	Монтер кабельного производства, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/476	Монтер кабельного производства, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/479	Монтер кабельного производства, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/440	Опрессовщик кабелей свинцом или алюми- нием, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/441	Опрессовщик кабелей свинцом или алюми- нием, 4 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/442	Опрессовщик кабелей свинцом или алюми- нием, 4 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/456	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/457	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 4 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/468	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
05/469	Опрессовщик кабелей и проводов пластика- тами и резиной, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

[illegible]

Дата составления: 31.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Галкин Олег Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Утенкова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по промышленной

безопасности

(должность)

(подпись)

Поляков Владимир Валентинович

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Заместитель начальника УЭТИКТ

(должность)

(подпись)

Корелова Юлия Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Главный технолог (руководитель вспомогательного направления)

(должность)

(подпись)

Баринов Анатолий Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Начальник ОПИКО

(должность)

(подпись)

Горонова Елена Константиновна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Председатель первичной профсоюзной организации АО «ЭКЗ»

(должность)

(подпись)

Серебрянская Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3779

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сергеева Полина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

31.07.2024